Иная информация о проекте:
Право аренды на Земельный участок с кадастровым номером
72:23:0106002:14361 находится в залоге у ПАО Сбербанк.Виды
внутренней отделки квартир предчистовая или чистовая по
желанию участника долевого строительства.Стоимость Проек-
та:6 935 640 000 (Шесть миллиардов девятьсот тридцать пять
миллионов шестьсот сорок тысяч) рублей.Собственные средс-
тва:15.6 (Пятнадцать целых шесть десятых) процента от сто-
имости Проекта (1 078 540 000 (Один миллиард семьдесят во-
семь миллионов пятьсот сорок тысяч) рублей).Форма инвести-
рования собственных средств:займы, привлеченные от эко-

[...]

тва:84.4 (Восемьдесят четыре целых четыре десятых) процен-
та от стоимости Проекта (5 857 101 000 (Пять миллиардов во-
семьсот пятьдесят семь миллионов сто одна тысяча) рублей), в
т.ч.кредит ПАО Сбербанк 84.4 (Восемьдесят четыре целых че-
тыре десятых) процента от стоимости Проекта (5 857 101 000
(Пять миллиардов восемьсот пятьдесят семь миллионов сто
одна тысяча) рублей)

Объект №2

10 О виде договора, для исполнения которого застройщиком осуществляется реализация проекта стро-
ительства (в случае заключения такого договора), в том числе договора, предусмотренного законодатель-
ством Российской Федерации о градостроительной деятельности, о лицах, выполнивших инженерные

[...]

Иная информация о проекте:
Право аренды на Земельный участок с кадастровым номером
72:23:0106002:14361 находится в залоге у ПАО Сбербанк.Виды
внутренней отделки квартир предчистовая или чистовая по
желанию участника долевого строительства.Стоимость Проек-
та:6 935 640 000 (Шесть миллиардов девятьсот тридцать пять
миллионов шестьсот сорок тысяч) рублей.Собственные средс-
тва:15.6 (Пятнадцать целых шесть десятых) процента от сто-
имости Проекта (1 078 540 000 (Один миллиард семьдесят во-
семь миллионов пятьсот сорок тысяч) рублей).Форма инвести-
рования собственных средств:займы, привлеченные от эко-

[...]

тва:84.4 (Восемьдесят четыре целых четыре десятых) процен-
та от стоимости Проекта (5 857 101 000 (Пять миллиардов во-
семьсот пятьдесят семь миллионов сто одна тысяча) рублей), в
т.ч.кредит ПАО Сбербанк 84.4 (Восемьдесят четыре целых че-
тыре десятых) процента от стоимости Проекта (5 857 101 000
(Пять миллиардов восемьсот пятьдесят семь миллионов сто
одна тысяча) рублей)

Объект №3

10 О виде договора, для исполнения которого застройщиком осуществляется реализация проекта стро-
ительства (в случае заключения такого договора), в том числе договора, предусмотренного законодатель-
ством Российской Федерации о градостроительной деятельности, о лицах, выполнивших инженерные